
DODATEK č. v;

KE SMLOUVE O NAJMU A ZAJIŠTOVÁNÍ SOUVISEJICICH SLUZEB

kterou mezi sebou uzavřely dne 26461009 (dále jen smlouva) tyto smluvní strany

Zdeněk Kříčka

SČ sídlem: Pivovarská 70, 552 03 Česká Skalice

zapsán V živnostenském rejstříku vedeném Krajským úřadem V Náchodě

16802730IČQ:
DIC: 55041 12471

(pronajímatel)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Se sídlem: Ostrava Vítkovice, Jeremenkova 161/1 1, PSC 703 00

47672234IČQ:
DIC: není plátcem DPH

Zastoupena: J UDr, Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném
Krajským

soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka S45

Fakturační adresa:

(nájemce)

I.

Smluvní Se na změně a to takto:strany dohodly smlouvy,

Článek III. Nájemné, ceny
služeb a platební podmínky, odstavec 2. se mění m nově zní takto:

24 Nájemce se zavazuje hradit měsíčně paušální cenu služeb souvisejících s užíváním předmětu

nájmu ve výši:

dodávka tepla a 305,50 Kč

vodne'astočné.....,...„,........4„.„„.„.„.„„„„„ 210,00 Kč

elektrická energie........................„„..„....„....1 071,00 Kč

úklid společných a pronajatých prostor, ostraha.„,.. l 003,50 Kč

odvoz komunálního odpadu„....„.„.,................. 71,50 Kč

celkem3661,50 Kč

K uvedeným cenám bude účtována sazba DPH V zákonem stanovené výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly, že V případě, že nájemce 1121 úhradě za služby spojené s užíváním

pronaj atýeh nebytových prostor zaplatil menší, příp. vyšší cenu. než která na něj připadá dle

ročního vyúčtování cen služeb a energií, budou jednotlivé paušální platby za služby a energie

od 14 ledna následujícího kalendářního roku zvýšeny, příp. snížcny formou obo ustranně

odsouhlasene'ho písemného dodatku k této smlouvě.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.



II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopísech, Z nichž po obdrží každá Ze smluvních

stran.

2. Smluvní
strany výslovně souhlasí uveřejněním smlouvy v jejím plném rozsahu včetně

příloh a dodatků V Registru smluvr Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu podle zákona č,

340/2015 Sb., O registru smluv, je pověřen nájemce,

3. Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami a účinnostinabývá platnosti podpisu

dnem uveřejnění v Registru smluv,

4. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán svobodně a

vážně, nikoli V tísni, či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

přípoj ují své podpisy,
/

V Česke' Skalici dne
'íci lo. od

V Ostravě dne í 40' 123W!

Nájemce:

Zdeněk Křička Jl 1 Dr. Petr Vaněk' PhD.

ředitelgenerální

ZDENĚK KŘIČKA
Česke' průmyslové zdravotní poušt'ovny

PIVçVAR_SKÁ 70

552 03 ČESKÁ SKALICE

IČO 16802730 DIČ CZSSO41 12471

Culú prámyúmimnwmlDW»

-.r.'.


